[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                   №

г. Называевск
О внесении изменений в постановление Администрации Называевского муниципального района от 02.10.2023 № 452 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» на   территории сельских поселений Называевского муниципального района
В рамках исполнения пункта 132 Плана мероприятий по улучшению показателей Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации на территории Омской области, утвержденного Губернатором Омской области, Председателем Правительства Омской области В.П. Хоценко, предусматривающего сокращения срока утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.6 подраздела 7, абзаца II слова: «Срок предоставления муниципальной услуги определяется в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации. Органом местного самоуправления может быть предусмотрено оказание муниципальной услуги в иной срок, не превышающий установленный Земельным кодексом Российской Федерации» заменить на слова: «Срок утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории не более 10 рабочих дней»
2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Называевского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Называевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

        И.о. Главы
муниципального района                                                                    А.С. Крысальный
Дозорова 2-34-67